



# جنوب کرمان نیازمند عدالت آموزشی

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: در جنوب کرمان با توجه به رشد جمعیتی همچنان نیاز به رسیدگی و حمایت در راستای برقراری عدالت آموزشی است

## بار شیشه‌ دونالد ترامپ

محمد رضا اسلامی  
یادداشت مهمان

تحلیلی درباره توثیق اخیر به نمایندگان زن کنگره با وجود سر و صدای بسیار زیادی که چند روز گذشته پس از توثیق‌های اخیر دونالد ترامپ به راه افتاد و با وجود بحث‌های دامنه‌داری که بر سر تعبیر «برگردند به کشورشان» بالا گرفت، چهارشنبه ۲۶ تیر ترامپ در جمع هوادارانش (در کارولینای شمالی)، مجدداً همان تعابیر را به کار برد! یعنی خلاصه ماجرا تا اینجا چنین است که ترامپ نه تنها قدمی عقب ننشست بلکه ضمن اصرار بر اینکه «لازم نکرده اینها به ما کشورداری یاد بدهند» و «اگر بلند بروند همان کشورهای خودشان را درست کنند»، مجدداً این حرف‌ها را با بیانی دیگر، در کارولینای شمالی تکرار کرد.

نکته جالب ماجرای دیروز این‌که وقتی ترامپ این حرف‌ها را می‌زد، افرادی از میان جماعت فریاد می‌زدند: «Send her back! یا Build the wall!» (بفرستش بره دیوار را بساز!) یعنی انعکاس یا آکو صدای ترامپ از میان مردم و هوادارانش!

این صحنه یادآور خاطره زمانی بود که ترامپ (در جریان رقابت‌های انتخاباتی) علیه هیلاری کلینتون سخنرانی می‌کرد و هم‌زمان هوادارانش فریاد می‌زدند: «ock her up» (اون -زن- رو زندانش کنید) حال اما ماجرا رنگی دیگر به خود گرفته! این بار «یک زن» نیست و «۴ زن» هستند. «رقیب انتخاباتی» نیست و «نمایندگان کنگره» هستند. زمان انتخابات نیست و بیش از یکسال تا انتخابات ریاست جمهوری باقی‌مانده است.

اما چرا ترامپ چنین می‌کند؟! نظرسنجی‌های اخیر نشان داده پس از اظهارات اخیر ترامپ، حدود ۵۰ درصد رشد محبوبیت در میان هوادارانش رخ داده است. ماجرا، ماجرای رای جمع کردن است و ترامپ، در این زمینه بسیار باهوش است. ترامپ در عملکرد (کلی)، بسیار منظم است و نظم رفتاری او، در طی ۵ سال گذشته مبتنی بر منطق ذهنی است که برای خودش تعریف کرده. او به جز انگلیسی زبان دیگری بلد نیست ولی زبان سخن گفتن با «بخشی» از بدنه «مردم معمولی» آمریکا را کاملاً بلد است.

در مجموع اوضاع چطور است؟ تا این‌جا ماجرا، همه چیز به نفع ترامپ است. همه چیز!

نرخ اشتغال در آمریکا در بهترین وضعیت ۱۰ سال اخیر خود است. وضع بازار بورس و سهام هم (با افت و خیزهایی) نسبتاً خوب است. وضع جنگ تعرفه‌ها با چین هم نسبتاً خوب ارزیابی می‌شود. ترامپ در لوچ رضایت است. تقریباً از هر آنچه تا به امروز کرده، خوشنود است. یک بچه پولدار نیویورکی که سال‌ها (حدود ۵۰ سال) کسی تحویلش نمی‌گرفت (جدی تلقی نمی‌شد)، و وقت خود را در کار رسانه و نمایش‌های شو و بازاری‌ملک صرف می‌کرد، از روزی که به رویای ریاست جمهوری دست یافت با یک منطق ذهنی جلو می‌رود و آن این‌که: برایش مهم نیست که جماعت نخیه «الیت» و «ساشا» «دیوارش» چه می‌گویند. او هر آن‌چه می‌کند، قدم به قدم، حفظ «ظرفدارانش» است. در این ماجرا، اخیر هم او بازار موفق بود. (از منظر حفظ رای)

پارسی‌ها! تنها یک نکته در این میان نباید مغفول بماند و آن شکنندگی شرایط شیشه‌ای ترامپ تا زمان رسیدن به انتخابات سال آینده است. در کشوری که حدود ۳۰۰ میلیون اسلحه (https://t.me/soleghalam/۶۶۸) در دست مردم است در جریان انتخابات قبلی ریاست جمهوری حتی یک گلوله شلیک نشد. یعنی به رغم همه تنش‌ها، ولی اتفاقات به سمت قفاهای دشمن و خون‌بار نرفت. این فضایی که ترامپ امروز در حال خلق آن است، افزایش التهاب در فضای جامعه‌ای است که مشخص نیست با این شیب افزایش التهاب، به کجا خواهد رفت؟ و آیا انتخابات بعدی ریاست جمهوری هم مانند نوبت قبلی آرام برگزار خواهد شد؟

ترامپ با یک رای شکننده انتخاب شد و بار او امروز، بار شیشه است. (سیاستمداران البته عمدتاً بر بار شیشه سرمایه‌گذاری می‌کنند، اما) شرایط شکننده ترامپ، طرفین این میزان افزایش التهاب را ندارد. انباشت این میزان تنش در سطح جامعه، الزاماً «قابل کنترل» نخواهد بود و اگر تا یک‌سال آینده «اتفاقی» رخ دهد که بر خلاف همه اتفاقات خوب تا امروز باشد، مشخص نیست که سرنوشت این بار شیشه، چه خواهد شد؟

## مراقب فیس آپ باشید؛ ممکن است یک برنامه جاسوسی باشد

سرور اصلی اپلیکیشن فیس آپ به روسیه متصل است که می‌تواند به اطلاعات شخصی گوشی هر فرد دسترسی پیدا کند

## مجری طرح آبادانی و پیشرفت شهرستان قلعه‌گنج: آوازه هنر سبذبافی زنان قلعه‌گنج در آن سوی مرزها

## افتتاح دبستان ۲ کلاسه خیرساز عشایری در کهنوج

## مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان کرمان هشدار داد: خطر بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو در تابستان

نگارستانی در مورد نقش‌کنه‌ها در انتشار و انتقال ویروس بیان کرد: گستره حضور ویروس عامل بیماری به انتشار جغرافیایی گونه‌های مختلف کنه‌های سخت و خصوصا جنس هیالوما به عنوان ناقل و مخزن اصلی ویروس تب خونریزی دهنده کریمه کنگو بستگی دارد اما در مجموع مهد و زیستگاه اصلی کنه‌ها مزارع هستند لذا انواع دام ضمن تماس با یکدیگر یا این بندیا نیز در تماس بوده و انتقال ویروس در چرخه «کنه- مپهره داران- کنه» به سهولت در مراتع انجام می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه طرح سم پاشی جایگاه دام و دام در استان آغاز شده است، اعلام کرد: با اجرای برنامه هدفمند و مؤثر مبارزه با انگل‌های خارجی و بیماری‌های منتقله توسط بندپایان، خصوصا چهارپایه روز قبل از کشتار دام‌ها و با لحاظ کردن زمان پرهیز از مصرف سموم میتوان جمعیت کنه‌ها را کاهش داد و با این بیماری مبارزه نمود. مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان کرمان در ادامه در مورد راه‌های کنترل و پیشگیری از این بیماری افزود: بدلیل اهمیت بیماری در انسان و از آنجا که این بیماری در دام‌ها نشانه‌ها درمانگاهی مشهود ندارد، اداره کل دامپزشکی استان کرمان اقداماتی را در دستور کار خود قرار داده است.

وی درباره این اقدامات گفت: ارتقا همکاری بین بخشی، آموزش عمومی، اختصاصی و اطلاع‌رسانی به مردم بخصوص اقشار در معرض خطر، مطالعه و مراقبت بیماری، مبارزه با انگل‌های خارجی، فواید قرنطینه‌ای و ساماندهی تردد دام (قبل از حمل، در ایستگاه‌های بازرسی و پس از ورود دام زنده در مقصد)، ساماندهی کشتار دام نظارت بهداشتی بر استحصال، حمل و عرضه گوشت و آرایش دامی (مجهز کردن کلیه کشتارگاه‌های استان به پیش سردکن و نگه داشتن لاشه به مدت ۲۴ ساعت در آن و ...)، بهسازی دامداری‌های سنتی و امکان‌دومی و بیماری‌یابی سریع مبتلایان انسانی از جمله این اقدامات می‌باشد. دکتر نگارستانی در پایان تصریح کرد: از آن‌جا که گوشت‌های دارای مهر و لیبل دامپزشکی از سیستم پیش سردکن عبور نموده اند لذا سلامت آن‌ها ۱۰۰ درصد از نظر این بیماری مورد تأیید می‌باشد لذا شهروندان، ضمن اینکه فرآورده‌های دامی مورد نیاز خود را فقط از مراکز مورد تأیید دامپزشکی خریداری می‌کنند، از کشتار غیرمجاز دام نیز جدا خودداری نمایند تا با خیال راحت به مصرف گوشت بپردازند.



## کشمکش بر سر آب حسین آباد

بخشدار اسفندقه: در حال پیدا کردن راه مناسبی برای حل این تنش هستیم



# صنعت سلامت

## دستگاه سلامت

همیشه بزرگوارتر



**زمان: پنجشنبه ۳ مردادماه ۹۸ - ساعت ۹ صبح**

**مکان: ابتدای بلوار جمهوری، اتاق کرمان**








## آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه‌ای  
با ابزار جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



## بیستمین کنگره بین المللی میکروبی شناسی شهر یور ماه در کرمان



دبیر اجرایی این کنگره گفت: بیستمین کنگره بین المللی میکروبی شناسی ایران، با همکاری انجمن علمی میکروبی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان برگزار خواهد شد. بیستمین کنگره بین المللی میکروبی شناسی شهر یور ماه در کرمان کلانتر نیستانی در گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، گفت: بیستمین کنگره بین المللی میکروبی شناسی ایران در تاریخ ۵ تا ۷ شهریورماه ۹۸ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان برگزار می‌شود. وی افزود: بیستمین کنگره میکروبی شناسی ایران با محورهای مقاومت‌های دارویی و عفونت‌های بیمارستانی، عفونت‌های بی‌هواری، کنترل بیماری‌های عفونی، عفونت‌های انگلی، قارچی و ویروسی، عفونت‌های مشترک انسان و دام برگزار می‌شود.

دبیر اجرایی بیستمین کنگره بین المللی میکروبی شناسی ایران بیان کرد: یکی از ویژگی‌های کنگره حاضر دریافت امتیاز باز آموزی برای رشته‌های مختلف پزشکی از جمله متخصصین عفونی و علوم آزمایشگاهی، متخصصین میکروبی شناسی، باکتری شناسی، ایمنی شناسی، انگل شناسی، ویروس شناسی، بیوشیمی، دکتری حرفه‌ای پزشکی، داروسازی، کارشناسان بهداشت و علوم آزمایشگاهی، متخصصین حشره شناسی پزشکی و ... است که اطلاعات کامل‌تر در این ارتباط بر روی وب سایت کنگره موجود است.

وی تصریح کرد: دبیرخانه کنگره فعالیت خود را از ۲۰ اسفند سال گذشته در دانشکده پزشکی افضلی پور دانشگاه علوم پزشکی کرمان آغاز نموده است و به عنوان اولین اقدام، پیگیری امور بین الملل کنگره و دعوت از مهمانان خارجی را در دستور کار قرار گرفت که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان و انجمن علمی میکروبی شناسی ایران و موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، موفق به جلب همکاری انجمن میکروبی شناسی ایالتیالی شده است. کلانتر نیستانی یادآور شد: از تاریخ ۲۰ فروردین ماه سال جاری لغایت یکم تیرماه ۱۳۹۸ دبیرخانه کنگره از طریق وب سایت <http://ismc.kmu.ac.ir/fa>، آماده دریافت مقالات پژوهشگران رشته‌های مختلف بود که این تاریخ پیرو درخواست‌های مکرر اساتید، دانشجویان و پژوهشگران تا دهم تیرماه تمدید شد.

وی گفت: در این بازه حدود ۶۰۰ خلاصه مقاله به دبیرخانه ارسال شد و ثبت نام اولیه حدود ۷۰۰ نفر جهت حضور در کنگره انجام شد که با اتمام دایره مقالات، ۳۰ تیرماه نتایج اعلام می‌شود

# مراقب فیس آپ باشید؛ ممکن است یک برنامه جاسوسی باشد

**سرور اصلی اپلیکیشن فیس آپ به روسیه متصل است که می تواند به اطلاعات شخصی گوشی هر فرد دسترسی پیدا کند**

**گزارش**  
 کرمان نو

این روزها همه در تانیه‌ای چهره پیری خود را می بینند، هرکسی که دوست داشته باشد با نصب فیس آپ در چشم به هم زنی تغییر جنسیت می دهد و یا حتی سری به آینده و گذشته می زند دافشل از این که این برنامه با خود دنیای پنهانی را حمل می کند که ما در آن در امان نیستیم!

چند روزی است که هر بار اینستاگرام یا توئیتر را باز می کنیم، دوستانم، بازیگرها و خواننده‌هایی که فالو کرده‌ام، همه یا چوک‌های صورتشان بیشتر شده و یا تبدیل به جنس مخالف خود شده اند. زهر هر عکس هم #فیس‌آپ (Face App) و یا #faceappchallenge به چشم می‌خورد، همه از قابلیت های این برنامه تشکر کرده‌اند و هرکسی اظهار خوشایندی نسبت به این برنامه کرده است. با دیدن این چالش کنجکاو شدم و خواستم خودم را در عالم پیری و یا پسر بودنم بینم. اپلیکیشن را که دانلود کردم متوجه شدم نه تنها به دوربین بلکه بدون اجازه من

به گالری گوشی هم دسترسی کامل دارد. این موضوع ترغیبم کرد تا بیشتر راجب این برنامه تحقیق کنم.

### روسیه محل اصلی سرورهای فیس آپ

این طور که در منابع مختلف نوشته شده است این برنامه جذاب یک اپلیکیشن روسی است که می تواند بدون اجازه کاربر به طور دائم به عکس‌های او دسترسی پیدا کند. البته فیس آپ برنامه جدیدی نیست بلکه از سال ۲۰۱۷ مورد توجه قرار گرفته به شکلی که شمار کاربران فعال آن از مرز ۸۰ میلیون نفر هم گذشت. موج جدید توجه به این برنامه هم توسط سلبریتی‌های بین المللی ایجاد شده است.

فیس آپ برای اعمال فیلترهای جوان یا پیر کردن چهره، از الگوریتم‌های هوش مصنوعی استفاده می‌کند. ظاهرا این اپلیکیشن در نسخه‌های قبلی خود تغییر جنسیت و فیلتر چهره اقوام را داشت و این بار روی پیر کردن و تعویض لبخند چهره متمرکز شده است.

اگرچه بعضی از سایت‌ها اعلام کرده‌اند که این برنامه از دیتا سنتزهای آمازون در آمریکا استفاده می‌کند، اما به گزارش ایسنا سرورهای اصلی این اپلیکیشن در روسیه قرار دارند و این برنامه

**فیس آپ برای اعمال فیلترهای جوان یا پیر کردن چهره، از الگوریتم‌های هوش مصنوعی استفاده می‌کند. ظاهرا این اپلیکیشن در نسخه‌های قبلی خود تغییر جنسیت و فیلتر چهره اقوام را داشت و این بار روی پیر کردن و تعویض لبخند چهره متمرکز شده است.**

تحت نظر گروهی از برنامه‌نویسان روسی در سن‌پترزبورگ تولید شده است. به گزارش ایسنا یاروسلاو گونچاروف رئیس تیم برنامه‌نویسان این برنامه می‌گوید: ما از فناوری جدیدی بر مبنای شبکه‌های عصبی استفاده کردیم که می‌تواند تغییراتی واقعی و طبیعی در صورت افراد ایجاد کند. تفاوت اصلی ما با دیگر برنامه‌ها واقعی بودن تصاویر تغییر یافته است. برنامه‌های دیگر با فیلترگذاری روی تصاویر صرفا در پی ایجاد تغییرات خنده‌دار روی چهره هستند، اما فیس‌آپ با اسکن اجزای مختلف صورت می‌تواند

سراسر کشور برای ساخت مجسمه از درختان خشک پارک ریاضیات کرمان انتخاب شدند. اجرا شدند، در این جشنواره اثر مهدی عماد محسنی تکلو ادامه داد: از ۲۲ تیرماه این طرح ها در قالب یک رویداد به مدت

## پایان کار رویداد حافظه چوب در کرمان

به گزارش خبرنگاری تسنیم از کرمان، سیدمهران عالم‌زاده صبح شنبه در آیین اختتامیه نخستین رویداد حافظه چوب در کرمان که در فرهنگسرای کوثر کرمان برگزار شد با اشاره به اینکه طی یک هفته گذشته ۱۶ اثر هنری به مجموعه هنری شهر کرمان اضافه شده است اظهار داشت: امیدوارم که شاهد برگزاری چنین برنامه‌هایی در شهر کرمان باشیم با توجه به میراث تاریخی که داریم باشیم و با توجه به سیمای شهرمان بیشتر به آن بپردازیم. وی با بیان این عزم مردم ما قرن‌هاست که حادثه تاسوعا و عید نوروز را در حافظه معنوی خود نگهداشته‌اند گفت: بناها، میدین و فضاهای شهری که هویت خاصی را در خودشان دارند همگی مصداق حافظه مادی ما هستند.

یک هفته در پارک ریاضیات بر روی درختان اجرا شدند، در این جشنواره اثر مهدی رنگ چی هنرمند تهرانی به عنوان اثر برتر انتخاب شد.



### آوای محلی

کسی که غنچه ها را ناز کرده  
 خودش را با خدا همراز کرده  
 اگر که غنچه ها امشب غریبند  
 بدان که باغبان پرواز کرده  
 شاعر: اسماعیل جلائی

غمی بپته دلوم پیلوشته امشو  
 و دوریت ای منی بد گشته امشو  
 چپی رد بودی ای شوپای دهگاه  
 نگاهیته بی منی شیمیشه امشو  
 شاعر: حسین شهریار

به چن شعر گویش کوته آتش  
 گروهی نابلد بودن چشمچش  
 بُلک خوردن به دنیای مجازی  
 عجب روشونشنه بی شعر گویش  
 شاعر: گنگو

دم پُهر جگاری دل مونی بُ  
 نجیب و با وکاری دل مونی بُ  
 سه ماهه خونه شون بپته کش ما  
 عجب دُحت نیمه کاری دل مونی بُ  
 شاعر: فرخ فتحی رئیس

## ورود ۴۰ هزار پرونده به دادسرای استان کرمان

دادستان عمومی و انقلاب کرمان تاکید کرد: در راستای حفظ کرامت نسبت به اصحاب دعوا بازپدید مایهانه کلیه قضات از کلانتری‌ها و پلیس‌های تخصصی، بازداشته‌ها، اداره زندان مرکزی و کانون اصلاح و تربیت و ملاحظه پرونده‌های موجود در کلانتری‌ها و مراجع انتظامی. از حیث مراعات حقوق قانونی اصحاب دعوا انجام می‌شود. وی با اشاره به این اقدامات شورای حفظ حقوق بیت المال نیز گفت: در راستای مقابله با زمین خواری در حوزه این دادسرا ۲۲۶ هکتار از اراضی دولتی و منابع طبیعی و شهرداری از بد زمین خوران رها سازی و به بیت المال اعاده گردیده است. اصلاحیه اقدامات انجام شده برای رفع اطاله دادرسی نیز اشاره و بیان کرد: تمرکز پرونده‌های استحضاری و تشکیل در یک شعبه و رها سازی و چابک سازی شعبات دیگر از طریق ارجاع پرونده‌های کمتر، جداسازی دستوراتی از قبیل مقفودی دسته چک و سیم کارت و گوشی از پرونده

## اصلاح نقطه پر حادثه جاده‌ای (راین - حسین آباد) در استان کرمان

محور راین - حسین باد به طول ۳۵ کیلومتر یکی از محورهای پرتردد و پر حادثه، نقطه اتصال شمال به جنوب استان در گذشته با عرض کم دارای قوس های تند و غیر استاندارد بود که در پیسازای اخیر این مشکلات مرتفع گردید. احسان عراقی زاده معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان با بیان این مطلب گفت: در کیلومتر ۱۸ محور مذکور نقطه پرتصادف معروف به گدار سیاه وجود دارد که تصادفات متعددی در آن رخ داده، دکتر عراقی زاده افزود: این پروژه در اولویت پروژه

## قابل توجه مودیان محترم مالیاتی ( اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری)

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۹۷ و پرداخت مالیات مربوطه از طریق سامانه [www.tax.gov.ir](http://www.tax.gov.ir) حداکثر تا پایان تیرماه سال جاری می باشد.

۱۳۵۰۱۹-۰۲۱ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی